
 

Responsabile del procedimento: Dott.sa Milena Luisa Maria Luongo mail: milenaluisamaria.luongo@istruzione.it 

                        Viale Martiri della Libertà, 15 – 43123   PARMA   Tel: 0521/213111      Fax: 0521/213204   
                      e-mail: usp.pr@istruzione.it   Pec:csapr@postacert.istruzione.it  Sito web:    http://www.pr.istruzioneer.it/    
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilità del personale della scuola per l’a.s. 2016/17 

sottoscritto in data 08/04/2016;  
VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. del 15 giugno 2016 concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del per-

sonale scolastico di ruolo per l’anno 2016/2017 ;  
VISTA l’ipotesi del Contratto Collettivo Decentrato Regionale del 22/08/2016 concernente le utilizzazioni e 

assegnazioni provvisorie del personale Docente Educativo ed ATA per l’a.s. 2016/17;  
VISTO il proprio decreto prot.n. 7002 del 14/09/2016 con il quale sono stati pubblicate le operazioni di utiliz-

zazione e assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale, per la provincia di Parma; 
ACCERTATO che la docente GUTFLEISCH HEIKE EMME ROSA, titolare nella classe di concorso A546, è in regime 

di part-time a 15 ore, ed è stata assegnata per 19 ore al liceo Marconi (con completamento all’ITC Pa-
ciolo D’Annunzio); 

ACQUSITA la disponibilità della docente a variare il proprio orario di part-time passando da 15 a 16 ore; 
RITENUTO OPPORTUNO procedere alle dovute rettifiche; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 il proprio decreto prot.n. 7002 del 14/09/2016 relativo alle operazioni di utilizzazione e as-
segnazione provvisoria provinciale e interprovinciale, è rettificato come segue: 

 

CODICE 
MECC. 

ISTITUZIONE SCO-
LASTICA 

CLASSE DI CONCORSO 
ORE OF 

RESIDUE 
COMPOSIZIONE 
COE  

TIPO  
OPERAZIONE 

DOCENTE NOTE 

PRPS030009 
LICEO SCIENTIFICO 
MARCONI 

A546 7 
 7 LICEO MARCONI 

A546 + 9 C034 
D'ANNUNZIO  

ASSEGNAZIONE 
PROVVISORIA 

GUTFLEISCH HEIKE 
EMME ROSA  

LIBERA 
LATINA 

PRPC00301V 
IS PACIOLO D'AN-
NUNZIO LICEO 

C034 (CONVERSAZIONE 
LINGUA TEDESCA) 

9 
 7 LICEO MARCONI 

A546 + 9 C034 
D'ANNUNZIO  

ASSEGNAZIONE 
PROVVISORIA 

GUTFLEISCH HEIKE 
EMME ROSA  

LIBERA 
LATINA 

 
 
Art.2  Sulle controversie individuali riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, 
si rinvia agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definiti-
va), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed 
arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183 

Il Dirigente 
Maurizio Bocedi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

e per gli effetti dell’art.3, c.2 D.Lgs. n. 39/93 

Al liceo Marconi 
All’IS Paciolo D’Annunzio 
All’ambito Territoriale di Latina 

MIUR.AOOCSAPR.REGISTRO UFFICIALE(U).0007067.16-09-2016

mailto:usp.pr@istruzione.it

